О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 21 июня 2004 года N 683

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2004 года N
1449. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 21
августа 2020 года № 530
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.08.2020 №

.530
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 21 июня постановление
2004 года
      N 683 "Об утверждении Правил исчисления социальных отчислений" (САПП
Республики Казахстан, 2004 г., N 25, ст. 323) следующие изменение и
дополнение:
      в Правилах исчисления социальных отчислений, утвержденных указанным
постановлением:
      в пункте 10 слова "банковский счет Государственного центра по выплате
пенсий (далее - Центр), открытый в Главном Алматинском Филиале
Национального Банка Республики Казахстан N 413609816, МФО 190501109,"
заменить словами "Государственный центр по выплате пенсий (далее - Центр)";
      пункт 16 дополнить словами "платежным поручением формата МТ-100".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию.
Исполняющий обязанности

Премьер-Министра

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан